川政办字〔2019〕30号

淄川区人民政府办公室

关于公布2018年度般阳英才计划

入选名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，区政府有关部门，有关单位：

根据《淄川区般阳英才计划实施办法（试行）》（川人才〔2017〕4号）要求，通过组织申报、资格审查、专家评审、考察公示，经研究，确定白光星等8人入选2018年度般阳英才计划，管理期为4年。

希望入选的人才和企业珍惜荣誉，再接再厉，积极投身创新驱动发展、加快新旧动能转换的实践，争取新的更大成绩。各镇（街道、开发区）和有关部门要落实各项支持措施，为入选人才创新创业提供条件。要加大入选人才和企业的宣传力度，进一步营造尊重知识、尊重人才的良好氛围。

附件：2018年度般阳英才计划入选名单

                淄川区人民政府办公室
2019年5月21日

附件

2018年度般阳英才计划入选名单

（共8人）
科技创新类（5名）
白光星      淄博祥龙测控技术有限公司

叶艳丽      山东新星集团有限公司

任鹏飞      山东七河生物科技股份有限公司

张善民      山东凯盛新材料股份有限公司

苗大刚      鲁丰织染有限公司
科技创业类（3名）

刘敬权      山东博莱姆科技有限公司

孙  泓      山东和生菌业科技有限公司

张龙宜      山东中欧模具技术研究院有限公司

抄送：区委办公室，区人大办公室，区政协办公室，区人武部，区法院，

区检察院。

淄川区人民政府办公室　　　　　          2019年5月21日印发
3
— 2 —